
 

 

 

 
Circolare n° 34                                            Montesarchio, 10/10/2023 
  

Alle Famiglie delle studentesse e degli studenti  
Alle studentesse e agli studenti  

Al Personale scolastico  
Al Direttore SGA  

Al Sito Web dell’IIS E. Fermi Montesarchio 
  

 
Oggetto: Orario modificato giovedì 12 Ottobre 2023 
  

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista l’assemblea sindacale indetta per il giorno 12 ottobre 2023 

Visto il numero di docenti e personale ATA che hanno dato adesione 

DISPONE 

che tutte le classi entrano alle 10:45. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Pasqualina Luciano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/93 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ENRICO FERMI - C.F. 80000020620 C.M. BNIS00300N - A3C2F18 - Ufficio protocollo

Prot. 0004495/U del 10/10/2023 09:22

V.4 - Cursus studiorum


